www.alpametrology.com B.65 B
.M
IC
R
O
M
ET
R

Misuratore rapido per interni IP65.
Bracci appositamente studiati per rilevazioni di difficile accesso.
Medidor rápido para interiores IP65.
Brazos estudiados específicamente para mediciones de difícil acceso.
Cod. Campo
mm
Risoluzione
Resolución
mm
L Max
mm
A
mm
B
mm
BB435125 2,5 ÷ 12,5 0,005 12 0,7 0,5
BB435300 10 ÷ 30
0,01 85
5,2
1,2
BB435400 20 ÷ 40
7
BB435500 30 ÷ 50
BB435600 40 ÷ 60 8,3
B
A
L